
UCHWAŁA NR RGK.0007.124.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu 
obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr RGK.0007.134.2016 Rady Gminy Białe Błota z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie 
określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce 
obsługującej w ramach wspólnej obsługi, zmienionej uchwałą Nr RGK.0007.112.2017 Rady Gminy Białe 
Błota z dnia 29 sierpnia 2017 r., §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Jednostkami obsługiwanymi przez Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach są: 

1) Szkoła Podstawowa im. Mariana Rejewskiego, ul. Centralna 27, 86-005 Białe Błota; 

2) Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego, ul. Zabytkowa 5, Przyłęki, 86-005 Białe Błota; 

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, ul. Wierzbowa 2, 86-065 Łochowo; 

4) Gminne Przedszkole „Wróżka”, ul. Centralna 27, 86-005 Białe Błota; 

5) Gminny Żłobek Integracyjny „U Misia, ul. Okopowa 10, 86-065 Łochowo.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 380CA0DD-4190-4C55-A370-CFED4413E401. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 10a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 t.j.) gmina może zapewnić wspólną obsługę, w szczególności administracyjną, finansową 
i organizacyjną jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym do sektora finansów publicznych. Zgodnie 
z art. 10b ust. 2 wyżej cytowanej ustawy rada gminy określa w drodze uchwały jednostki obsługujące, 
jednostki obsługiwane oraz zakres wspólnej obsługi. 

W związku z tym, że od roku 2017 zmianie uległa dotychczasowa nazwa Szkoły Podstawowej im. 
Juliusza Verne’a w Białych Błotach na Szkołę Podstawową im. Mariana Rejewskiego w Białych Błotach 
dokonanie stosownej zmiany w niniejszej uchwale jest uzasadnione. 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 380CA0DD-4190-4C55-A370-CFED4413E401. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 5


	Paragraf 2

	Uzasadnienie

